da Sociedade Civil sem fins lucrativys, Lar do Pequeno Vicente, com a finalidade do 
desenvolvimento do projeto "Promovrndo Acesso", conforme Resolução n° 141, de 13 
de abril de 2023 do Conselho Munilipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — 
CMDCA. 

II - abrir crédito adicionp suplementar no valor de R$ 70.853,00 (setenta 
mil e oitocentos e cinquenta e três reals) para prover despesas decorrentes desta lei, com 
a seguinte classificação técnica: 

01 — PODER EXECUTIVE) 
01.11.00 — DEPARTAMINTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
01.11.04 —FMDCA 

CLASSIFICAÇÃO PRORAMÁTICA 
08.243.0014.2524 — MANUTENÇÃO DO FMDCA 

CLASSIFICAÇÃO ECOTÔMICA